ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KTTH      Quảng Ngãi,  ngày      tháng 8 năm 2025
V/v báo cáo kết quả thực hiện

 Kết luận số 148-KL/TW ngày

08/4/2025 của Bộ Chính trị,

Ban Bí thư về kết quả kiểm tra

một số chuyên đề công tác

trọng tâm năm 2025

              Kính gửi: Các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc

       Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện nội dung Công văn số 208-CV/UBKTTU ngày 20/8/2025 của

Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy về báo cáo kết quả thực hiện Kết luận số 148-KL/TW

ngày 08/4/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về kết quả kiểm tra một số chuyên

đề công tác trọng tâm năm 2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử)

và đề nghị của Ban Thường vụ Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các sở, ban, ngành, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

theo chức năng, nhiệm vụ được giao khẩn trương rà soát, báo cáo đầy đủ các

nội dung theo Đề cương đính kèm Công văn số 208-CV/UBKTTU ngày

20/8/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; gửi Sở Tài chính trước ngày

23/8/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, giao Sở Tài chính khẩn

trương rà soát, tổng hợp, hoàn chỉnh nội dung theo Đề cương đính kèm Công

văn số 208-CV/UBKTTU ngày 20/8/2025 của Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy; tham

mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 25/8/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- VPUB: CVP, PCVP;

  các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, KTTHntphap.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Ngọc

		2025-08-22T13:13:23+0700
	Y Ngọc

		2025-08-22T13:43:24+0700

		2025-08-22T14:10:12+0700

		2025-08-22T14:43:55+0700

		2025-08-22T14:43:47+0700

		2025-08-22T14:43:47+0700

		2025-08-22T14:45:48+0700